
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/265/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2021 r.

Poz. 2998



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

600

60014 2320 105 000,00

Razem 0,00 105 000,00

0,00 105 000,00

700

70005 0770 80 000,00

Razem 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

750

2057 9 572,50

2059 5 471,50

Razem 0,00 15 044,00

0,00 15 044,00

756

75616 0310 30 000,00

0320 85 000,00

Razem 0,00 115 000,00

0,00 115 000,00

758

75814 6290 700 000,00

75095

Razem

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

Razem

Różne rozliczenia

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Różne rozliczenia finansowe 

(Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych)

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXII/265/2021 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 29 czerwca 2021 r.

Plan dochodów

Treść 

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Razem

Drogi publiczne powiatowe

Razem

Administracja publiczna

Pozostała działalność (obchody 

30-lecia samorządu w Lipianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2998



Razem 0,00 700 000,00

0,00 700 000,00

801

80104 0670 129 600,00

0830 10 000,00 30 000,00

Razem 139 600,00 30 000,00

80148 0670 129 600,00

0830 10 000,00

Razem 0,00 139 600,00

139 600,00 169 600,00

851

85195 0970 10 000,00

Razem 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

852

85295 2700 19 845,00

Razem 0,00 19 845,00

0,00 19 845,00

219 600,00 1 134 489,00OGÓŁEM BUDŻET

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność 

(Przeciwdziałanie Covid-19 - 

Wspieraj Seniora)

Razem

Razem

Razem

Różne rozliczenia finansowe 

(Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych)

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Pomoc społeczna

Razem

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność 

(Przeciwdziałanie Covid-19 - 

promocja szczepień)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2998



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

010

01010

30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

600

60014

98 400,00

6 600,00

0,00 105 000,00

60016

18 000,00

18 000,00 0,00

18 000,00 105 000,00

750

75095

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Drogi publiczne gminne 

Razem rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXII/265/2021 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 29 czerwca 2021 r.

Administracja publiczna

Plan wydatków 

Treść 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

Wydatki majątkowe 

(Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Batowo)

Razem rozdział

Razem dział

Transport i łączność

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Batowo)

Razem rozdział

Razem dział

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2998



15 044,00

0,00 15 044,00

0,00 15 044,00

801

80106

15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

851

85154

2 000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

85195

10 000,00

0,00 10 000,00

2 000,00 12 000,00

852

85295

3 620,84

16 224,16

0,00 19 845,00

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Razem rozdział

Razem dział

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność 

(Przeciwdziałanie Covid-19 - 

Wspieraj Seniora)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Pozostała działalność 

(Przeciwdziałanie Covid-19 - 

promocja szczepień)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wydatki bieżące -dotacja na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2998



0,00 19 845,00

900

90095

10 000,00

2 000,00

20 000,00

3 012,79

2 300,00

0,00 37 312,79

0,00 37 312,79

921

92109

1 000,00

3 012,79

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Wydatki majątkowe (Budowa 

stacji meteorologicznej)

Razem rozdział

Wydatki majątkowe (Fundusz 

Sołecki Sołectwa Miedzyń - 

Akcja-Reakcja-Aktywny 

wypoczynek w Miedzyniu)

Wydatki majątkowe (Fundusz 

Sołecki Sołectwa Nowice - 

Wiata przystankowa we wsi 

Nowice - Zielona Przystań)

Razem dział

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Batowo)

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Batowo)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Skrzynka)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Miedzyń)

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2998



2 000,00

700 000,00

5 012,79 701 000,00

92195

2 300,00

7 000,00

2 300,00 7 000,00

7 312,79 708 000,00

27 312,79 942 201,79

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe (Fundusz 

Sołecki Sołectwa Skrzynka - 

Modernizacja z remontem 

świetlicy w Skrzynce)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Batowo)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Nowice)

OGÓŁEM BUDŻET

Wydatki majątkowe 

(Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Jedlice wraz z 

wyposażeniem i 

zagospodarowaniem terenu 

wokół w ramach środków RFIL)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2998


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-02T12:04:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




